*¶ Surgens Exorcista, facie ad altare conversamodo sequenti Deum exoret.*

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Vidi impium super exaltatum, & elevatum sicut cedros libani.

R. Et transivi, & ecce non erat; quæsi eum, & non est in ventus locus ejus.

## O R A T I O.

*Infirmi-  
tas homi-  
num tri-  
plici, tri-  
plex oppo-  
nitur re-  
medium.*

**S**Ancte, Deus, Deus fortis, fortis & immortalis qui homini; liberi arbitrii sive mentis, carnis sive sensus, & voluntatis sive affectus, ægritudine maximè languescenti de congruenti remedio Fidei, Spei, & Charitatis, per Jesum Christum Dominum nostrum, providere dignatus es; Fide scilicet, ne sapientia mundi inflatus non perciperet ea quæ tua sunt; Spe autem tuæ legi non subjectus, gloriari non posset in spe filiorum tuorum; Charitate quoque, ne pronus nimis semper ad malum, invenire non posset quem, saltem aliquando, diligeret anima ejus; Concede quæsumus propitius nobis ut quemadmodum Fide, mentem; Spe, sensum; & Charitate affectus sanasti; Fide illuminando; Spe accendendo, & Charitate delectando; Fide ostendendo, Spe docendo, & Charitate sociando: Fide incipiendo, Spe proficiendo, & Charitate perficiendo; Ut Fide videreris; Spe optareris, & Charitate diligereris; Ita contra hos malos malignosque spiritus, per fidem minari, per Spem terre, & per Charitatem fugare efficaciter, tua invisibili adveniente virtute valeamus. Itaque de coelo Sancto tuo benigne prospicere dignare super hanc facturam tuam, ut manus tua auxilietur ei, & brachium tuum confortet eam; ut nihil proficiat inimicus in ea, & filius iniquitatis non apponat nocere ei; Et ut misericordia tua non dispergatur ab ea, neque noceas ei in veritate tua; Sed ut eradicetur Diabolus, cum angelis suis apostaticis, in corpore ejus de gentibus, cum maleficiis omnibus, & in-

*cauta*

cantationum incipientum facturis : Sed ut humiles sicut vulneratus superbum : Sed & ut in brachio virtutis tuæ disperdas inimicos tuos. Usque quo igitur Domine avertis in finem ? Quo usque cibabis nos pane lacrymarum ? Usque quo exaltabitur inimicus tuus super hoc plasma tuum ? Excita Domine, excita potentiam tuā, & veni in adiutorium meum contra hos rebelles tuos, ut hinc, virtute auctoritatis tuæ devicti, fugiant, & intereant in sæculum sæculi : Tunc enim nos oves pascuæ tuæ exaltabimus te Dominum Deum nostrum, & mente prostrata, adorabimus in loco sancto tuo: añunciabimus mane misericordiam tuam, & veritatem tuam per noctem: in decachordo Psalterio, cum cantico in Cithara : laudantes nomen Sanctum tuum, cui sit honor & gloria, potestas & imperium, per cuncta semper sæcula. Amen.

*g* *Sedeat Exorcista, & sequentia compleat.*

## EXORCISMVS.

**P**ER Apocalypsim Jesu Christi, qua dedit Deus palmam facere, servis suis, quæ oportet fieri cito : & significavit mittens per Angelum suum servo suo Joanni, qui testimonium perhibuit verbo Dei, & testimonium Jesu Christi quæcumque vidit : vos exorcizo, ô angeli inæstimabilis malitiæ : ut nunc, & semper procul sitis ab hac creatura Dei, cum omnibus maleficiis, ac artificio noxio.

Per eum, qui testis fidelis, primogenitus mortuorū, & princeps regum terræ: vos exorcizo, ô tartaræ regionis cultores, ut procul sitis ab hac Dei creatura: & per eum, qui dilexit nos, & lavit nos à peccatis nostris in sanguine suo, & ecce venit cum nubibus, & videbit eum omnis oculos, & qui pupugerunt eum, & plangent super eum omnes tribus terræ.

Per omnia signa miranda, terribiles voces, magna tonitrua, & mysticas visiones, qua Sanctus Joannes vidit : vos exorcizo, o angeli suasores mali, ut procul sitis ab hac creatura : & primo per vocem illam magnam, tanquam tubæ, quæ præcepit ei ut omnia quæ videret

*Lib. Apoc.  
in exorcizando per  
curritur.*

*Cap. 1.*

*Cap. 1.*

Cap. 1.

in libro scriberet, & mitteret septem ecclesiæ, scilicet Asiæ, Epheso, Smirnæ, Pergamo, Tyatiræ, Laoditiæ, & Sardis.

Cap. 1.

Per septem candelabra aurea: committo vobis, ò angeli sectatores superbix, ut fugiatis: Et per similem filio hominis in medio candelabrorum aureorum stantem: Per vocem illius, tanquam aquarum multarum: Per septem stellas, quas habebat in dextra sua: Per gladium utraq; parte acutum, lucens ut sol in virtute sua.

Cap. 1. 2.

E 3.

Per hæc ejus verba: Noli timere, ego sum primus & novissimus, & vivus, & fui mortuus, & ecce sum vivens in sæcula sæculorum, & habeo claves mortis & inferni: vobis committo ut fugiatis, ò angeli demonstratores æternæ perditionis: Et per ea quæ præcipit Deus septem Ecclesiis mittere.

Cap. 4.

Per ostium, quod vidit apertum in cælo: vobis committo ut fugiatis, ò angeli odii: Et per primam vocem, quam audivit, tanquam tubæ, dicentem: Ascende huc, & ostendam tibi quæ oportet fieri citò, & per sedentem, & sedem, quam vidit tunc in cælo.

Cap. 4.

Per viginti quatuor sedilia, quæ erant in circuitu sedis: insurgo in vos potenter ò angeli contemplatores inferorum: & per viginti quatuor seniores, qui super thronos sedebant, & circumamicti erant vestibus albis, & in capite coronas habebant aureas: & per fulgura, per voces, & tonitrua de throno procedentia.

Cap. 4.

Per septem lampades ardentes ante thronum in vos insurgo, ò contemptores mandatorum Dei, ut festinetis fugere: & per mare quod videbatur vitreum simile Christallo: & quatuor animalia plena oculis ante & retro, quorum primum erat simile Leoni, secundum Vitulo, tertium Homini, & quartum Aquilæ volanti.

Cap. 4.

E 5.

Per verba quæ incessanter dicebant: insurgo in vos ut festinetis fugere, ò angeli maledictionis. s. Sanctus, sanctus, sanctus dominus Deus omnipotens, qui erat, qui est, & qui venturus est: Et per librum, qui scriptus erat intrus & foris, signatum sigillis septem.

Per Angelum clamantem voce magna, & dicentem:

Quis

Quis est dignus aperire librum, & solvere signacula ejus? Vos o angeli tenebrarum fugere præcipio: Et per planctum beati Joannis effusum, quia nemo inventus esset aperire librum, aut solvere signacula ejus, neq; in cælo, neque super terram, neq; subtus terram.

Per agnum tanquam occisum, in medio animalium: & throni, & seniorum, habentem cornua septem, & oculos septem: vos fugere præcipio, o angeli defensores malorum: Et per acceptionem libri de dextera sedentis in throno, ab eo, ad cujus apertionem quatuor animalia, & viginti quatuor seniores ceciderunt coram Agno.

Per Citharas, & Phialas aureas plenas odoramentorum: vos, o angeli mortis, cito ex hac Dei creatura fugere præcipio, & per canticum novum seniorum, quem cantabant dicentes: Dignus es Domine accipere librum, & aperire signacula ejus.

Per vocem angelorum multorum in circuitu throni: vos viresq; vestras annullo, o Angeli perpetuo cruciandi: Et per vocem animalium, & seniorum, quorum numerus erat millia millium, dicentium voce magna: Dignus est Agnus qui occisus est, accipere virtutem, & divinitatem, & sapientiam, & fortitudinem, & honorẽ, & gloriam, & benedictionem.

Per apertionem quam fecit Agnus unius de septem sigillis: vos, o Angeli luctus, viresque vestras, & determinationes, & maleficia omnia, contra nostrã voluntatem, vel in personam istam, per vos, aut per vestros machinata annullo: & per unum de quatuor animalibus dicentem, tamquam voce tonitru, Veni, & vide: & vidit equũ album, & qui sedebat super illum habebat arcũ, & data est ei corona, & exivit vincens, ut vinceret.

Per apertionem secundi sigilli, & per vocem secundi animalis dicentis: Veni, & vide, Vos, o Angeli depravati, viresque vestras annullo, & per mysterium equi rufi exeuntis, super quem sedenti datum est ut sumeret pacẽ de terra: datumq; est ei gladium magnum.

*Cap. 6.*

Per apertionem tertii sigilli, & vocem tertii animalis dicentis, Veni, & vide: vos, ô angeli mali malorum consules, relego in loca vobis à Deo parata, & per mysterium equi nigri, super quem qui sedebat, staterā in manu habebat, quando audita est vox dicentis: Bilibris tritici denario, & tres bilibres, ordi denario, & vinum, & oleum ne læseris.

*Cap. 6.*

Per apertionem quarti sigilli, & vocem quarti animalis dicentis, Veni, & vide: vos, ô Angeli adversarii Dei, relego in loca vobis à Deo parata, & per mysterium equi pallidi: super quem sedebat quidā, cui nomen mors, & infernus sequebatur eum, & data est ei potestas super quatuor partes terræ, interficere gladio, fame, & morte, & bestiis terræ.

*Cap. 6.*

Per apertionem quinti sigilli, vos, ô angeli superborum vexilliferi, relego in loca vobis à Deo designata, & per animas interfectorum propter verbum Dei, & propter testimonium quod habebant, & clamabant voce magna dicentes: Usquequo domine (Sanctus & verus) non iudicas, & vindicas sanguinem nostrum de iis, qui habitant in terra?

*Cap. 9.*

Per apertionem sexti sigilli, ad quam factus est terræ motus magnus: in vos testor ô angeli perditionis. Et per mutationem solis, & Lunæ, & montium atque stellarū: per recessum cæli: per motum montium omnium, & insularum de locis suis: quapropter omnes homines montibus dicunt, & petris: cadite super nos, quoniam venit dies magnus iræ. Et quis poterit stare.

*Cap. 7.*

Per angelos stantes super quatuor angulos terræ, tenentes ventos ne flarent: in vos testor, ô Angeli damnati: & per Angelum ascendentem ab ortu solis habentem signum Dei vivi, clamantem voce magna quatuor angelis, quibus datum est nocere terræ, & mari: Perque centum quadraginta quatuor millia signatos, ex omni tribu filiorum Israel.

*Cap. 8.*

Per apertionem septimi sigilli, à qua factum est silentium in cælo, quasi media hora; in vos testor, ô angeli prætorum & per septem Angelos stantes in conspectu

Dei

Dei, quibus datae sunt septem tubae, & per alium Angelum habentem thuribulum aureum in manu sua.

Per tonitrua, per voces, per fulgura, per terramotus, quae facta fuere ad demissionem aurei tribunalis in terram: committo vobis ut fugiatis, o angeli bonorum dissipatores: Et per mirabilia tremendaque signa, quae apparuerunt ad sonitum tubarum septem Angelorum. *Cap. 8. 59.*

Per Angelum descendantem de caelo, amictum nube, habentem in faciem quasi solis, & pedes tanquam columnam ignis, dextrum scilicet supra mare, sinistrum autem super terram: Committo vobis ut fugiatis, o angeli vitiorum, & per clamorem ejus tanquam rugitum Leonis. *Cap. 10.*

Per librum, quem sanctus Joannes accepit de manu Angeli, & devoravit juxta praecipuum ejus, in oreque ipsius erat dulcis ut mel, in ventre autem amarissimus: committo vobis, o angeli amatores libidinum, ut fugiatis. Et per duo oliva, & duo candelabra lucentia in conspectu Dei, & per ipsorum potestatem. *Cap. 10. 5 II.*

Per altam vocem tubae septimi Angeli ad quam factae sunt voces in caelo dicentes: Factum est regnum hujus mundi domini nostri, & Christi ejus, & regnabit in secula seculorum: in vos insurgo ut fugiatis, o angeli auctores malorum omnium, & per apertionem templi Dei in caelo, & visionem arcæ Dei in illo, per fulgura, per voces & contrua magna. *Cap. 11.*

Per mulierem sole vestitam, quae apparuit in caelo, Lunam habentem sub pedibus ejus & in capite coronam stellarum duodecim, in ventremque gerebat, & clamabat parturiens, & cruciabatur ut pareret: in vos insurgo, o angeli caliginosae mentis, & per ejus partum. *Cap. 12.*

Per praehum magnum factum in caelo inter Archangelum Michaellem, cum sociis suis, & antiquum Draconem, & vos miseros satellites ejus qui non prevaluistis, sed victi ad ima loca confusibiliter dejecti, in vos insurgo, o angeli confusionis, & per agnum stantem supra montem Syon. *Cap. 12.*

Per centum quadraginta quatuor millia, habentes *Cap. 14.*

nomen eorum, & patrum ipsorum scriptorum in frontibus suis vos fugere præcipio, ò Angeli malorum hospites, & per vocem similem aquarum multarum, sicut citharædorum citharizantium in citharis suis: Perq; vocem dicentem: Scribe, beati mortui, qui in Domino moriuntur.

Cap. 14.

Per similem filio hominis super candidam nubem sedentem, habentem in capite suo coronam auream, & in manu sua falcem acutam, vos fugere præcipio, ò angeli putredinis, & per mare tanquam vitreum mixtū igne, perq; illos qui vicerunt magnam bestiam, & per canticum Moyfi quem cantabant.

Cap. 18.

Per Angelum descendentem de cælo, habentem potestatem magnam, à cuius gloria terra illuminata fuit, vos fugere præcipio, ò angeli celebratores infernorum & per vocem de cælo dicentem: Exite de illa populus meus, ne participes sitis delictorum ejus, & de plagis ejus non accipiatis.

Cap. 19.

Per vocem, quasi turbarum multarum, dicentem, Alleluia, Et iterum: Alleluia, Alleluia. Quoniam regnavit Dominus noster omnipotēs: vos à vexatione cessare statuo ò angeli nigerrimi caliginis: Et per eum qui sedebat super equum album, qui vocabatur fidelis & verax, habens diademata multa in capite suo, & nomen ejus scriptum, s. Verbum Dei, In vestimento autem, Rex regum & dominus dominantium.

Cap. 19.

¶ 20.

Per Angelum stantem in Sole, clamantem voce magna omnibus avibus: vos à vexatione cessare statuo, ò Angeli reprobati: & per Angelum descendentem de cælo, clavem Abyssi habentē, & catenam magnam, qui & apprehendit Draconem Serpentem antiquum, qui est Diabolus & Sathanas, & liga vit per annos mille, & misit in abyssum & clausit, & signavit super illum.